Stadt Kamen

Einladung

Kamen, 11.09.2018

An die Damen und Herren des Wahlprüfungsausschusses der Stadt Kamen sowie die Ortsvorsteher/Ortsvorsteherin



Sehr geehrte Damen und Herren,

zur 1. Sitzung des Wahlprüfungsausschusses am Montag, dem 17.09.2018, 17:00 Uhr, im Sitzungssaal II des Rathauses

lade ich Sie ein.

A. Öffentlicher Teil

TOP	Bezeichnung des Tagesordnungspunktes	Vorlage
1	Gültigkeit der Wahl der Bürgermeisterin der Stadt Kamen am 01.07.2018	068/2018

Mit freundlichem Gruß gez. Petra Hartig Vorsitzender

Im Auftrag

gez. Peppmeier

Fraktionen: 16.30 Uhr

Den Mitgliedern des Rates der Stadt Kamen sowie den stellv. Ausschussmitgliedern zur Mitkenntnis.